Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2018 г. № 30

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕШНЕЙ ПРОВЕРКИ ГОДОВОГО ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2017 ГОД

	Руководствуясь ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 6 ст. 48 Устава Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Направить отчет об исполнении бюджета Вихоревского городского поселения за 2017 год в Контрольно-счетную палату Иркутской области для проведения внешней проверки.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                                                             Л. Г. Ремизова